(1) Die quinia Octobris 1513

In Dei nomini Amen. Cunctis pateat etc. quod Anno etc. In mei No-
tarij publici elc. presentia personaliter constituli magnificus dominus Au- -
gustinus Chisi de Senis mercator etc. sponse asseruit etc., diebus non longe
decursis, nobilem virum Herculem de russis de gifono provuratorem Illu-
stris domini Ferdinandi Francisci de Auolos de Aquino marchionis Pi-
scarie, ac eciam Illustris domine Victorie Colunpne sue consortis, ac Il-
lustris domine Constancie de Auolos ducisse Francheville, recepisse et
habuisse mutuo a domino Benigno Egidii nomine elc. ipsius domini Au-
~gustini ducatos mille de auro in auro largos, et illos restiluere promississe
eidem domino Augustino seudicto domino Benigno etc. infra vnum annum,
et in casum in quem in lermino supradicto, dictos ducatos elc. non resti-
tueret etc. In eodem casu prefatum Herculem procuratorio momine et pro
parte dicti domini Marchionis dedisse in solutum elc. quoddam Castrum:
vulgariter nominatum Castro celo cum casali palazoli situwm elc. in regno
neapolitano in prouintia terre laboris iuxta lerritorium rocche sicche iuxta
territorium aquini iuxta territorium collis et alios efc. cum eius castro
seu fortellitio hominibus vaxallis vaxallorumque redditibus rendentibus co-
salibus willis bonis et iuribus elc. Vit lacius etc. in quodam publico instru-
mento eic. rogato per manys Federici de Carpanis de neapoli elc. die
XXVIII proximi preteriti mensis julii asseruit hec et alia conlineri. Sub-
iunxitque dictus Augustinus etc. prefatum dominum Benignum etc. per aliud
publicum instrumentum promisisse eidem Herculi etc. Quod vbi infra ter-
minum quinque annorum dictus dominus marchio voluisset emere ab ipso
domino Augustino dictum Castrum et eidem solueret ducatos mille etc., in
casu ipso vendere et perpetuo alienare eidem domino Marchioni etc. dictum
Castrum Celi elc. pront hec et alia lacius efc. in altero publico instru-
mento efc. rogato per manus dicti notarij Federici dicto die XXVILI mensis
Iulij dixit contineri. Quibus omnibus etc. prefatus dominus Augustinus etc.
voluit instrumentum ipsum etc. suum debilum sortiri effecium eic. Acta
fuerunt bec Rome ante Banchum ipsius Magnifici domini Augustini et
ecclesiam Sancti Celsi presentibus etc.

1.

Nota 161. (2) Inuentario de le robe consig?* ad ms. Paulo de Torri
da ser Fran.ce polesta ef castellano: stato per el Mageo ms. Agostin Chisi

1) Miscell. Chig., ms. R.V, e,
(2j Scritture di Casa Chigi, vol. A, pag. 15.

Archivio della Societa romana di Storia patria. Vol. VI 11
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ne la Roccha el terra de Portherculs seripto dixtintamets secudo ad fermo
hauerle haute lui: Et prima le robe haute da Chisi de Siena: quali son